Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2014 г.  № 224

с. Разветье

«Об отмене постановления от 16.10.2014г. № 162 «Об утверждении программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района на 2014-
2023 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление администрации Разветьевского  сельсовета от 16.10.2014г. № 162 «Об
утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО
«Разветьевский сельсовет» Железногорского района на 2014-2023годы», как принятое в нарушении
компетенции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района Е.А.Груздова